PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО ВИДЯЕВО

РЕШЕНИЕ

15.04.2003 № 92

пос.Видяево

Об освобождении от уплаты

налога на имущество физических

лиц

           В соответствии со ст.4 Закона РФ от 09.12.91 № 2003 «О налогах на имущество физических лиц» (с изменениями и дополнениями 1992 г., 1994 г., 1995 г. и 1999 г.), п.9 Инструкции МНС РФ от 02.11.99 № 54 «По применению Закона РФ «О налогах на имущество физических лиц»», в связи с невозможностью определения стоимости гаражей, расположенных на территории ЗАТО пос.Видяево,

муниципальный Совет

РЕШИЛ:

Освободить от уплаты налога на имущество физических лиц владельцев гаражей, расположенных в гаражных городках №№ 1, 2, 3 и района АЗС, на 2003 год.

Председатель муниципального

      Глава муниципального

Совета ЗАТО пос.Видяево

      образования ЗАТО пос.Видяево

                               О.В.Горелов

       С.М.Дубовой